
退職者交流会のご案内(NTT西 日本滋賀支店)

拝啓 初秋の瑚 皆様におかれましては益々ご清祥のことと,むよりお喜び申し上げます。
2020年以降、コロナ禍により開催を見合わせておりました退職者交流会につきまして、4年振
りに下記のとおり開催させていただきます。
なお、本年度からは、NTT西 日本滋賀支店の主催で開催いたします。退職者の皆様の交流と親
睦を深めていただく場として、ご参加賜りますようご案内させていただきます。

:。 日時

2.場所

記

2023年 !0月 26日 (フト):::00～ (受付開始 :0:30～ )

3.参加費

4.参加申込

5.問合せ先

6.その他

琵琶湖ホテル 3階 瑠璃の間 (大津市浜町2-40 tel:077-524-7111)
※ ::JR大津駅 (琵琶湖線)から無料シャトルバスが20分間隔で運転
※2:JR大津京駅 (湖西線)からの無料シャトルバスは:0時出発の i回のみ運転

無料

以下のいづれかの方法で、望旦26日 型0■でにお申し込みをお願いします。

(|)スマートフォンでのお申込み
左記の二次元バーコードを読み取りいただき    読み取り下さい→
お名前、ご住所、連絡先などの投入をお願いします。

(2)メールでのお申込み
下記のアドレスヘ、お名前、ご住所、連絡先を送信お願いします。

電友会会員様   denyu5@veslo.ocnene.jp
退職者の会会員様 niosu446!@yohoo.co.jp

(3)FAXでのお申込み
下記の番号まで、本紙下部に記載いただきFAX送付お願いします。
電友会会員様   077-52:… :349(TEL・ FAX共通)
退職者の会会員様 077-526-0700

電友会関西滋賀支部  077-521-i349
退職者の会滋賀支部  077-523-446:
※本交流会の受付業務を委託いただいております。

・当日は、気軽な服装にてお越し下さい
・参加予定で、止むを得ず欠席される場合は、10月 19日 (木)までに上記の
問合せ先へ連絡お願いします。

2023年 8月 吉 日
NTT西 日本 滋賀支店
支店長  若林 宣公

FAX送信用

:0月 26日
｀
に開催される退職者交流会 (NTT西 日本滋賀支店)に参加いたします。

お名前

ご住所 【FAX番号】
電友会会員様
退職者の会会員様

077-52:― :349
077-526-0700ご連絡先


